

Pachet de alimente

I.D.: 85814450

Data publicarii	09.08.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.838,83 RON - 4.838,83 RON

Descriere: Pachet de alimente ce contine urmatoarele produse : Ameste legume ciorba 30 kg x 9,60 lei = 288,00 lei Amidon 2 kg x 15,00 lei = 30,00 lei Ardei congelat 10 kg x 15,40 lei = 154,00 lei Biscuiti populari 30kg x 8,70 lei = 261,00 lei Branza de vaci 10 kg x 24,50 lei = 245,00 lei Bulion 720 gr 24 buc x 6,40 lei = 153,60 lei Cartofi 100 kg x 3,20 lei = 320,00 lei Ceapa 30 kg x 5,90 lei = 177,00 lei Cascaval 6,40 kg x 42,00 lei = 268,80 lei Eugenia 300 buc x 0,69 lei = 207,00 lei Fasole congelata 10 kg x 9,60 lei = 96,00 lei Faina alba 10kg x 3,90 lei = 39,00 lei laurt 150 gr 240 buc x 1,55 lei = 372,00 lei Lapte 1l 70 buc x 6,20 lei = 434,00 lei Lamai 3,90 kg x 9,80 lei = 38,22 lei Mazare boabe congelata 15 kg x 9,60 lei = 144,00 lei Morcovi 10 kg x 4,20 lei = 42,00 lei Mere 13,00 kg x 3,20 lei = 41,60 lei Orez 1 kg 20 kg x 6,05 lei =
